
UCHWAŁA Nr L/384/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/277/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1915 t.j.), Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/277/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Działdowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


